安徽中鼎密封件股份有限公司 子公司签署合同公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司近日收到控股子公司 Tristone Flowtech Holding SAS (以下简称"TFH") 的通知, TFH 收到德国奥迪公司 Q6 平台(首款电动 SUV)项目定点书,项目定点书金 额为810万欧元/年,供货期6年。

一、合同主要内容介绍

签约双方: TFH(出卖人)、AUDI AG(买受人)

合同标的:新能源汽车电池冷却系统

合同金额: 累计 4860 万欧元

合同生效条件、时间: 自双方签字后生效

履约期限: 自生效之日至双方责任义务履行完毕为止

二、合同对手方介绍

1、交易对方情况介绍

公司名称: AUDI AG

总部地点: 德国英戈尔施塔特

交易对手简介: 奥迪(Audi)是德国大众汽车集团子公司奥迪汽车公司旗下的豪 华汽车品牌,作为高技术水平、质量标准、创新能力、以及经典车型款式的代表,奥 迪是世界最成功的汽车品牌之一。公司总部设在德国的,并在中国等许多国家有分公 司。

关联关系:本公司与AUDI AG不存在任何关联关系

2、履约能力分析: 奥迪(Audi)是德国大众汽车集团子公司奥迪汽车公司旗下 的豪华汽车品牌,公司具备较强的履约能力。

三、合同对公司的影响

- 1、本次合同协议年金额 810 万欧元,约占本公司 2015 年度经审计营业收入的 0.9%,对本公司的营业收入及营业利润影响不大。
- 2、奥迪 Q6 是奥迪旗下首款全电动 SUV 车型,配备奥迪全新的电动驱动技术,也 是大众奥迪未来主打运动型新能源 SUV 平台。对公司产品扩大国际豪华新能源汽车电 池冷却系统市场具有重要的战略意义。



3、上述合同履行不会对本公司业务的独立性形成影响,不会对合同对方形成依赖。

四、风险提示

该订单中已就违约、索赔和争议等做出明确规定,但订单的履行存在受不可抗力的影响所造成的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

AUDI AG 项目定点书。

特此公告。

安徽中鼎密封件股份有限公司

董 事 会

2017年4月14日

